
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
24 7 10 13 1 4

2614 8
10:1514:18

14:19
╳

9
21

2
10
22

3
13
26

4
14

6
16

7
20

Auszeit

9:10
9:12

Ende
19:30 B  TSV Jahn 05… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 15 9 7 13

24

0
13
23

1
15
24

2
18

4
19

5
20

6
22

Auszeit

15:13
24:25

S
A
T
Z

2

Start
19:33 B  TSV Jahn 05… R

I II III IV V VI Punkte
13 8 5 2 9 7

23

╳

10
20

1
13
21

2
15
23

3
16

6
17

8
19

Auszeit

20:20
23:24

Ende
20:00 A  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
7 14 13 1 4 24

2510 8
16:18 17:19

18:20
0
9
21

1
11
22

2
14
25

4
15

7
16

8
18

Auszeit

9:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:03 A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
24 7 14 13 1 4

165 10 11 9
16:23 6:14 3:6 14:21
16:24
╳

8
16

2
9

3
12

4
13

6
14

7
15

Auszeit

3:7
4:11

Ende
20:28 B  TSV Jahn 05… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 2 9 7 13

25

0
16
25

2
17

7
19

11
20

14
22

15
23

Auszeit

17:12

S
A
T
Z

4

Start
20:31 B  TSV Jahn 05… R

I II III IV V VI Punkte
13 8 5 2 9 7

1611
5:13

╳

11
1
12

2
14

4
15

5
16

7 Auszeit

4:8
14:22

Ende
20:55 A  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
7 14 6 1 4 24

2510
17:10

0
18

1
19

4
22

10
23

13
25

17 Auszeit

17:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Relegation zur Landesliga 4 Frauen
Frauen

A  SolingenVolleys vs. TSV Jahn 05 Oberkassel B
Spiel 1 05.05.2023 19:00 Uhr

Gymnasium Vogelsang
42653 Solingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SolingenVol… 14/14
1 Cigdem, Hülya X
4 Imbusch, Judith X
5 Munsch, Pina Rosa X
6 Haake, Paulina X
7 Quadflieg, Maximiliane X
8 Ehlert, Maike X
9 Augustin, MiraLouisa X

10 Pappa, Dimitra X
11 Zmarzly, Laura X
13 Stein, Ann-Kathrin X
14 Schoel, Birgit X
17 Dinc, Aysim X
24 Hoffmann, Ronja X
41 Bülbül, Bersan
A  Libero

17 Dinc, Aysim X
41 Bülbül, Bersan
A  Offizielle
T Haas, Christian

CT Becker, Lilli E

C

B  TSV Jahn 05… 12/14
2 Coldewey, PaulinaMaria X
5 Brinar, Ipek X
7 Behnck, Leonie X
8 Finke, Diana X
9 Franzmann, Laura X

10 Hörst, Angelika X
11 Zhak, Inga X
12 Knautz, Maxime
13 Bregler, Stella X
15 Erdmann, NicoleSabri… X
17 Voigt, Katja
18 Schobel, Melanie
B  Libero

10 Hörst, Angelika X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die Spielerin mit der Nummer 7 spielte unter anderem Namen, da nicht Auswählbar. Nach 
Rücksprache mit Klaus Triesch so vereinbart in Anwesenheit beider Schiedsrichter. Der 
benötigte ITC liegt dem WVV vor. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SolingenVol… TSV Jahn 05… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 26 1 30 24 0 0 2
1 3 1 25 2 27 23 0 0 2
2 5 0 16 3 25 25 1 0 1
1 1 1 25 4 24 16 0 1 2

5
6 12 3 92 106 88 1 1 7
Start: 19:00 Ende: 20:55 Dauer: 1:55

Sieger: SolingenVolleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Basaran, Marco 1
2 Leu, Nicklas 2

Schreiber 3
Schr. Leichsenring, Alina 4

Assist. Nieswitz, Lea

Dokument erstellt: 05.05.2023 21:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


