

Relegation zur Landesliga 4 Frauen

Frauen

(A) SolingenVolleys vs. TSV Jahn 05 Oberkassel (B) Spiel 1

05.05.2023 19:00 Uhr

Gymnasium Vogelsang 42653 Solingen



12/14

		S	St 19	art :00	A) Solin	genVo	l	R	En 19:	de :30	В	TSV J	Jahn 0	5	s	
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	24	7	10	13	1	4		8	5	15	9	7	13	
lini		Spielernr.	ı			14	8			26							24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Ζ			10:15	14:18										
Ā		Spielstand					14:19										
		1. 5.	1	X 9	2		4	6	7	Auszeit	0	1	2			6	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	1		10 22	13 26	14	16	20	9:10 9:12	23	15 24)	18	19	20	22	15:13 24:25

S		art :33	В	TSV J	Jahn 0	5	R	En 20:	de :00	A) Solin	genVo	l	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	13	8	5	2	9	7		7	14	13	1	4	24	
T							23		10				(8)	25
Z									16:18				17:19	
													18:20	
2	X ₁₀	1	2	3 16	6 17	8	Auszeit	0	1	2	4	7	8	Auszeit
_	10 20	13 21	15 23	10	17	19	20:20 23:24	9 21	11 22	14 25	15	16	18	9:12

				S Start 20:03			A SolingenVol				R	En 20:	de :28	B TSV Jahn 05				s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		24	7	14	13	1	4		8	5	2	9	7	13	
llung		S	pielernr.	H	(5)		10	11	9		16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	2	ielstand	Z	16:23		6:14	3:6	14:21									
Ā	-	Sμ	neistanu		16:24													
		1.	5.	2	X	2	3	4	6	7	Auszeit		2	7			15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	8` 16	9	12	13	14	15	3:7 4:11	16 25	17	19	20	22	23	17:12

S		art :31	В	TSV J	Jahn 0	5	R		ide :55	A) Solin	genVo	l	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	8	5	2	9	7		7	14	6	1	4	24	
T		11					16		10					25
Z		5:13							17:10]
1	X,	1	2	4	5 16	7		0	1	4	10 23	13 25	17	Auszeit
4	11	12	14	15	10		4:8 14:22	18	19	22	۷3	<u>رئ</u>		17:10

A) SolingenVol...

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
Ę.		artaufstellung	-																					
Aufstellung	Auswechsel.	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen			Be					Bemerkungen							Ergebnisse							

\sim	20111g011101111 = 1			10104111100111	
1	© Cigdem, Hülya	Х	2	Coldewey, PaulinaMaria	Х
4	Imbusch, Judith	Х	5	©Brinar, Ipek	Х
5	Munsch, Pina Rosa	Х	7	Behnck, Leonie	Х
6	Haake, Paulina	Х	8	Finke, Diana	Х
7	Quadflieg, Maximiliane	Х	9	Franzmann, Laura	Х
8	Ehlert, Maike	Х	10	Hörst, Angelika	Х
9	Augustin, MiraLouisa	Х	11	Zhak, Inga	Х
10	Pappa, Dimitra	Х	12	Knautz, Maxime	
11	Zmarzly, Laura	Х	13	Bregler, Stella	Х
13	Stein, Ann-Kathrin	Х	15	Erdmann, NicoleSabri	Х
14	Schoel, Birgit	Х	17	Voigt, Katja	
17	Dinc, Aysim	Χ	18	Schobel, Melanie	
24	- · · , · · , · ·	Х	(B)	Libero	
41	Bülbül, Bersan		10	Hörst, Angelika	Х
(A)	Libero		B		

14/14 B TSV Jahn 05...

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Die Spielerin mit der Nummer 7 spielte unter anderem Namen, da nicht Auswählbar. Nach Rücksprache mit Klaus Triesch so vereinbart in Anwesenheit beider Schiedsrichter. Der benötigte ITC liegt dem WVV vor.

	7	· ali	naor	ıVol	TSV J	lahn	ΛE		Э	Ι/	Dinc, Aysım
y	ys	OII	<u> </u>			aiiii		_	\leftarrow	24	Hoffmann, Ronj
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	41	Bülbül, Bersan
2	3	1	26	1	30	24	0	0	2		
1	3	1	25	2	27	23	0	0	2	Α) Libero
2	5	0	16	3	25	25	1	0	1	17	Dinc, Aysim
1	1	1	25	4	24	16	0	1	2	41	Bülbül, Bersan
				5						\sim	Offizielle
6	12	3	92		106	88	1	1	7	A	Offizielle
Si	art	: 19		Ende:	20:55	uer:	1:5	55	Т	Haas, Christian	
Sie	ege	r: S	Solin	genVo	lleys				3:1	СТ	Becker, Lilli

1 CT Becker, Lilli	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Basaran, Marco		1					
2	Leu, Nicklas		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Leichsenring, Alina		4					
Assist.	Nieswitz, Lea							

Dokument erstellt: 05.05.2023 21:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de